
Prc. Or. Mt..RCEIO . M.SCAI 
Secretario Gntrd 

&C. d* Ci.raz  Qumlc&b-UNC 

Prof. r. Clj S 7 A '11,1 A. C AA!1t) 
DE C A No 

Fac.ds ciencias Qts-uwç 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0050321/2016 

2 7 DIC 2016 
VISTO: 

Lo solicitado por Res. HCD 896/16 en la cual se solicita se acepte 
la renuncia presentada por el Dr. Héctor Ramón Rubinstein al cargo de 
Profesor Titular (DE) del mencionado Departamento, por haberse acogido al 
beneficio jubilatorio.- 

ATENTO: 
A que se ha producido un error administrativo involuntario; 
Que mediante Resolución HCD 1049/16 se autoriza al Decanato 

de la Facultad de Ciencias Químicas a resolver cuestiones inherentes al HCD; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 10.- Rectificar el Art. 11  de la Resolución H.C.D N° 896/16, 
Donde dice: "... Solicitar al Honorable Consejo Superior, se otorgue a partir del 
01-10-2016, la baja definitiva al Dr. Héctor Ramón RUBINSTEIN (Leg. 
16.029), en el cargo de Profesor Titular (DE) —código 101- ..., Debe decir: 
"...Solicitar al Honorable Consejo Superior, se otorgue a partir del 01-10-2016, 
la baja definitiva al Dr. Héctor Ramón RUBINSTEIN (Leg. 16.029), en el cargo 
de Profesor Titular (DE) —código 101- concursado- del Departamento de 
Bioquímica Clínica...- 

Artículo 20.  Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese. 

RESOLUCION N°:f 

 507 


